

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
 Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
 Časť: Vetva A

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV** **174 203,04**
1 **Zemní práce** **68 641,72**

1 001	121101111		Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³	m ³	29,672	1,04	30,86
2 001	167101101		Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	29,672	6,37	189,01
3 001	162301101		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m ³	59,344	1,60	94,95
4 001	181301101		Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 100 mm	m ²	296,720	1,19	353,10
5 001	131201201		Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	201,250	26,10	5 252,63
6 001	131201209		Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Priplatok za lepivosť horniny 3	m ³	201,250	1,31	263,64
7 001	132201202		Výkop rhyh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	521,464	8,26	4 307,29
8 001	132201209		Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	521,464	0,81	422,39
9 001	151101101		Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	1729,741	5,57	9 634,66
10 001	151101201		Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m ²	280,000	5,01	1 402,80
11 001	151101211		Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m ²	280,000	0,98	274,40
12 001	151101111		Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	1729,741	2,04	3 528,67
13 001	175101101		Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	143,098	13,96	1 997,65
14 583	5833712300		<i>Štrkopiesok 0-8 Z</i>	t	257,576	15,12	3 894,55
15 001	167101102		Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	542,096	1,80	975,77
16 001	162401102		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m ³	1084,192	4,80	5 204,12
17 001	174101002		Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	542,096	2,96	1 604,60
18 221	OP		Vyloženie dna panelmi zo železového betónu, s vyspádovaním k zbernej jímce	m ²	84,000	2,82	236,88
19 593	5938113600		<i>Prefabrikát cestný železobetónový IZD 37/10 200x100x15</i>	ks	42,000	75,00	3 150,00
20 221	113106241		Rozoberanie dna z panelov	m ²	84,000	30,83	2 589,72
21 001	141701102		Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	46,700	397,17	18 547,84
22	Ch2		<i>chránička PEHD SDR11 DN200, vč. manžet</i>	m	51,370	33,26	1 708,57
23 001	162701105		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	180,618	4,96	895,87
24 R	Sk1		Skládkovné - zemina	m ³	180,618	8,80	1 589,44
25 231	180403111		Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m ²	296,720	0,92	272,98
26 005	0057211300		<i>Trávové semeno - výber</i>	kg	14,900	9,15	136,34
27 231	185804312		Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²	m ³	3,000	3,38	10,14
28 231	185851111		Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m ³	3,000	24,29	72,87
4			Vodorovné konstrukce				1 490,29

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
 Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
 Časť: Vetva A

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
29	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	37,520	39,72	1 490,29
5			Komunikace				1 563,92
30	221	581132111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr.200 mm	m2	63,600	21,54	1 369,94
31	221	564831111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	63,600	3,05	193,98
8			Trubní vedení				86 732,67
32	271	8713131214	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC lepené v skl. do 20% DN 65	m	267,800	0,52	139,26
33	271	8713131215	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC lepené v skl. do 20% DN 80	m	199,800	0,52	103,90
34		P6	potrubí PVC PN10 DN65, 5m	ks	56,000	3,94	220,64
35		P1	potrubí PVC PN10 DN80, 5m	ks	42,000	5,30	222,60
36		L1	lepidlo TANGIT	kg	17,000	25,70	436,90
37		L2	čistič TANGIT	l	12,000	10,80	129,60
38	271	8773531214	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 65	ks	1,000	2,09	2,09
39	271	8773131231	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 80	ks	34,000	2,09	71,06
40	271	8773131232	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 100	ks	23,000	2,09	48,07
41	271	8773131233	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 125	ks	18,000	2,09	37,62
42	271	8773531211	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, odbočná DN 80	ks	24,000	1,92	46,08
43	271	8773531212	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, odbočná DN 100	ks	10,000	1,92	19,20
44	271	8773531213	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, odbočná DN 125	ks	18,000	2,37	42,66
45		T6	oblouk 90° PVC DN80 PN10	ks	3,000	40,38	121,14
46		T7	t-kus 90° PVC DN80 PN10	ks	24,000	16,07	385,68
47		T15	redukce PVC DN 100-80	ks	2,000	39,14	78,28
48		T151	redukce PVC DN 100-65	ks	21,000	30,90	648,90
49		T17	t-kus 90° PVC DN100	ks	10,000	27,00	270,00
50		T24	redukce PVC DN125-100	ks	14,000	85,70	1 199,80
51		T241	redukce PVC DN125-80	ks	4,000	74,16	296,64
52		T25	t-kus 90° PVC DN125	ks	18,000	62,21	1 119,78
53		T34	redukce PVC DN80-65	ks	31,000	34,20	1 060,20
54		T42	oblouk 11° PVC DN65	ks	1,000	18,44	18,44
55	271	891241111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	kus	3,000	19,65	58,95
56	422	4222370600	Posúvač DN 80	ks	3,000	94,51	283,53
57	422	4229123000	Súprava zemná posúvačová DN 80	ks	3,000	21,06	63,18
58		SZ1	podkladná betónová podložka Hawle	ks	3,000	12,00	36,00
59	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	kus	3,000	18,21	54,63
60	422	422913520	Poklop posúvačový	kus	3,000	20,70	62,10
61	R	IŠ	Inspekčná šachta	ks	6,000	240,81	1 444,86
62	R	D1	Domová prepúšťacia šachta typ 50, vč. ventilu a montáže	ks	52,000	1 426,55	74 180,60

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
Část: Vetva A

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
63	271	892233111	Preplach potrubia DN od 40 do 70	m	267,800	2,63	704,31
64	271	892273111	Preplach potrubia DN od 80 do 125	m	199,800	3,85	769,23
65	271	892241111	Tlakové skúšky potrubia DN do 80	m	467,600	0,57	266,53
66	923	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 200	m	46,700	38,35	1 790,95
67	R	SF	Signalizačná fólia	m	467,600	0,64	299,26
99			Přesun hmot				11 585,43
68	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,230	1,93	85,36
69	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	425,613	27,02	11 500,06
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 189,01
70	221	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	159,000	11,90	1 892,10
71	221	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	63,600	28,92	1 839,31
72	221	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	63,600	5,43	345,35
73	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	74,340	1,51	112,25
74	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	669,060	0,32	302,56
75	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	74,340	4,07	302,56
76	R	S	Skládkovné	t	74,340	8,80	654,19

Celkem

174 203,04

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
 Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
 Část: Vetva A8

Datum:
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV** **114 768,91**
1 **Zemní práce** **55 484,45**

1 001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	17,848	1,04	18,56
2 001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	17,848	6,37	113,69
3 001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	35,696	1,60	57,11
4 001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 100 mm	m2	178,480	1,19	212,39
5 001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	201,250	26,10	5 252,63
6 001	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	201,250	1,31	263,64
7 001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	323,466	8,26	2 671,83
8 001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	323,466	0,81	262,01
9 001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	825,600	5,57	4 598,59
10 001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	280,000	5,01	1 402,80
11 001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	280,000	0,98	274,40
12 001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	825,600	2,04	1 684,22
13 001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	90,424	13,96	1 262,32
14 583	5833712300	<i>Štrkopiesok 0-8 Z</i>	t	162,763	15,12	2 460,98
15 001	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	409,732	1,80	737,52
16 001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	819,464	4,80	3 933,43
17 001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	409,732	2,96	1 212,81
18 221	OP	Vyloženie dna panelmi zo železového betónu, s vyspádovaním k zbernej jímce	m2	84,000	2,82	236,88
19 593	5938113600	<i>Prefabrikát cestný železobetónový IZD 37/10 200x100x15</i>	ks	42,000	75,00	3 150,00
20 221	113106241	Rozoberanie dna z panelov	m2	84,000	30,83	2 589,72
21 001	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	48,900	397,17	19 421,61
22	Ch2	<i>chránička PEHD SDR11 DN200, vč. manžet</i>	m	53,790	33,26	1 789,06
23 001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	114,984	4,96	570,32
24 R	Skl	Skládkovné - zemina	m3	114,984	8,80	1 011,86
25 231	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	178,480	0,92	164,20
26 005	0057211300	<i>Trávové semeno - výber</i>	kg	9,000	9,15	82,35
27 231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	1,790	3,38	6,05
28 231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,790	24,29	43,48
4		Vodorovné konstrukce				975,52

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
 Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
 Část: Vetva A8

Datum:
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
29	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	24,560	39,72	975,52
5							618,63
Komunikace							
30	221	581132111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I a II, hr 200 mm	m2	3,040	21,54	65,48
31	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	3,040	3,05	9,27
32	221	596911111	Kladienie zámkovej dlažby hr 6cm pre peších do 20 m2, vč. podkladu z kameniva drveného tl. 40mm	m2	24,960	17,50	436,80
33	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	24,960	4,29	107,08
8							48 825,94
Trubní vedení							
34	271	8713131214	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC lepené v skl. do 20% DN 65	m	242,000	0,52	125,84
35	271	8713131215	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC lepené v skl. do 20% DN 80	m	65,000	0,52	33,80
36		P6	potrubí PVC PN10 DN65, 5m	ks	50,000	3,94	197,00
37		P1	potrubí PVC PN10 DN80, 5m	ks	14,000	8,30	116,20
38		L1	lepidlo TANGIT	kg	12,400	27,50	341,00
39		L2	čistič TANGIT	l	8,680	10,80	93,74
40	271	8773531214	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 65	ks	10,000	2,09	20,90
41	271	8773131231	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 80	ks	30,000	2,09	62,70
42	271	8773131233	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 125	ks	13,000	2,09	27,17
43	271	8773531211	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, odbočná DN 80	ks	15,000	1,92	28,80
44	271	8773531213	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, odbočná DN 125	ks	13,000	2,37	30,81
45		T6	oblouk 90° PVC DN80 PN10	ks	1,000	40,38	40,38
46		T7	t-kus 90° PVC DN80 PN10	ks	15,000	16,07	241,05
47		T241	redukce PVC DN125-80	ks	13,000	74,16	964,08
48		T25	t-kus 90° PVC DN125	ks	13,000	62,21	808,73
49		T34	redukce PVC DN80-65	ks	29,000	34,20	991,80
50		T42	oblouk 11° PVC DN65	ks	2,000	18,44	36,88
51		T49	oblouk 22° PVC DN65	ks	3,000	18,44	55,32
52		T491	oblouk 30° PVC DN65	ks	2,000	18,64	37,28
53		T50	oblouk 45° PVC DN65	ks	2,000	22,66	45,32
54		T501	oblouk 60° PVC DN65	ks	1,000	23,69	23,69
55	R	D1	Domová prepúšťacia šachta typ 50, vč. ventilu a montáže	ks	28,000	1 426,55	39 943,40
56	R	D2	Domová prepúšťacia šachta typ 65, vč. ventilu a montáže	ks	1,000	1 426,55	1 426,55
57	271	892233111	Preplach potrubia DN od 40 do 70	m	242,000	2,63	636,46
58	271	892273111	Preplach potrubia DN od 80 do 125	m	65,000	3,85	250,25
59	271	892241111	Tlakové skúšky potrubia DN do 80	m	307,000	0,57	174,99
60	923	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 200	m	48,900	38,35	1 875,32
61	R	SF	Signalizačná fólia	m	307,000	0,64	196,48
99							7 565,32
Přesun hmot							

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
 Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
 Časť: Vetva A8

Datum:
JKSO:

P. Č.	KCN	Kód položky	Zkrátený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
62 221	998225111		Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,897	1,93	22,96
63 271	998276101		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	279,140	27,02	7 542,36
	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 299,05
64 221	919736113		Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	7,600	11,90	90,44
65 221	113307132		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,040	28,92	87,92
66 221	113307121		Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, - 0,13000t	m2	3,040	5,43	16,51
67 221	113106611		Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,15400 t	m2	24,960	3,30	82,37
68 221	979071121		Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	24,960	1,05	26,21
69 221	113107122		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	24,960	8,15	203,42
70 221	979082213		Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	45,897	1,51	69,30
71 221	979082219		Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	413,073	0,32	132,18
72 221	979087212		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	45,897	4,07	186,80
73 R	S		Skládkovné	t	45,897	8,80	403,89

Celkem

114 768,91

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
 Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
 Část: Vetva A8-1

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					73 397,52
1	Zemní práce						30 453,27
1 001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,592	1,04	6,86	
2 001	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,592	6,37	41,99	
3 001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	13,184	1,60	21,09	
4 001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr do 100 mm	m2	65,920	1,19	78,44	
5 001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	115,000	26,10	3 001,50	
6 001	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	115,000	1,31	150,65	
7 001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	182,120	8,26	1 504,31	
8 001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	182,120	0,81	147,52	
9 001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	499,520	5,57	2 782,33	
10 001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	160,000	5,01	801,60	
11 001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	160,000	0,98	156,80	
12 001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	499,520	2,04	1 019,02	
13 001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	45,681	13,96	637,71	
14 583	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z	t	82,226	15,12	1 243,26	
15 001	167101102	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	238,951	1,80	430,11	
16 001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	477,902	4,80	2 293,93	
17 001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	238,951	2,96	707,29	
18 221	OP	Vyloženie dna panelmi zo železového betónu, s vyspádovaním k zbernej jímce	m2	48,000	2,82	135,36	
19 593	5938113600	Prefabrikát cestný železobetónový IZD 37/10 200x100x15	ks	24,000	75,00	1 800,00	
20 221	113106241	Rozoberanie dna z panelov	m2	48,000	30,83	1 479,84	
21 001	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	25,600	397,17	10 167,55	
22	Ch2	chránička PEHD SDR11 DN200, vč. manžet	m	28,160	33,26	936,60	
23 001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	58,169	4,96	288,52	
24 R	Sk1	Skládkovné - zemina	m3	58,169	8,80	511,89	
25 231	180403111	Založenie trávniku parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	65,920	0,92	60,65	
26 005	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	3,300	9,15	30,20	
27 231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,660	3,38	2,23	
28 231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,660	24,29	16,03	
4	Vodorovné konstrukce						497,27

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
 Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
 Časť: Vetva A8-1

Datum:
 JKSO:

P.C.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
29	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	12,488	39,82	497,27
5 Komunikace							1 449,83
30	221	581132111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I a II., hr.200 mm	m2	58,960	21,54	1 270,00
31	221	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr po zhutnení 100 mm	m2	58,960	3,05	179,83
8 Trubní vedení							33 622,03
32	271	8713131214	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC lepené v skl. do 20% DN 65	m	147,800	0,52	76,86
33	271	8713131215	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC lepené v skl. do 20% DN 80	m	33,900	0,52	17,63
34		P6	potrubí PVC PN10 DN65, 5m	ks	31,000	3,94	122,14
35		P1	potrubí PVC PN10 DN80, 5m	ks	7,000	5,30	37,10
36		L1	lepidlo TANGIT	kg	7,400	25,70	190,18
37		L2	čistič TANGIT	l	5,180	10,80	55,94
38	271	8773531214	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 65	ks	10,000	2,09	20,90
39	271	8773131231	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 80	ks	23,000	2,09	48,07
40	271	8773531211	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, odbočná DN 80	ks	21,000	1,92	40,32
41		T6	oblouk 90° PVC DN80 PN10	ks	1,000	40,38	40,38
42		T7	t-kus 90° PVC DN80 PN10	ks	21,000	16,07	337,47
43		T34	redukce PVC DN80-65	ks	22,000	34,20	752,40
44		T42	oblouk 11° PVC DN65	ks	3,000	18,44	55,32
45		T50	oblouk 45° PVC DN65	ks	1,000	22,66	22,66
46		T51	oblouk 90° PVC DN65	ks	1,000	28,02	28,02
47		T491	oblouk 30° PVC DN65	ks	4,000	18,64	74,56
48		T501	oblouk 60° PVC DN65	ks	1,000	23,69	23,69
49	R	D1	Domová prepúšťacia šachta typ 50, vč. ventilu a montáže	ks	21,000	1 426,55	29 957,55
50	271	892233111	Preplach potrubia DN od 40 do 70	m	147,800	2,63	388,71
51	271	892273111	Preplach potrubia DN od 80 do 125	m	33,900	3,85	130,52
52	271	892241111	Tlakové skúšky potrubia DN do 80	m	181,700	0,57	103,57
53	923	230200121	Nasunutie potrubnej sekcie do chráničky DN 200	m	25,600	38,35	981,76
54	R	SF	Signalizačná fólia	m	181,700	0,64	116,29
99 Přesun hmot							4 038,75
55	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	41,003	1,93	79,14
56	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	146,544	27,02	3 959,62
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							3 336,36
57	221	919736113	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 150 do 200 mm	m	147,400	11,90	1 754,06
58	221	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	58,960	4,80	283,01
59	221	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	58,960	5,43	320,15

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
Část: Vetva A8-1

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
60 221		979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	56,729	1,51	85,66
61 221		979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	510,561	0,32	163,38
62 221		979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	56,729	4,07	230,89
63 R		S	Skládkovné	t	56,729	8,80	499,22

Celkem

73 397,52

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
 Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
 Časť: Vetva A10

Datum:
 JKSO:

P.Č	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					3 605,68
1		Zemní práce					441,03
1 001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m ³		m ³	0,432	1,04	0,45
2 001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³		m ³	0,432	6,37	2,75
3 001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m		m ³	0,864	1,60	1,38
4 001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 100 mm		m ²	4,320	1,19	5,14
5 001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³		m ³	6,912	14,55	100,57
6 001	132201209	Híbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3		m ³	6,912	0,81	5,60
7 001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m		m ²	17,280	5,57	96,25
8 001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m		m ²	17,280	2,04	35,25
9 001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny		m ³	1,577	13,96	22,01
10 583	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z		t	2,839	15,12	42,93
11 001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³		m ³	4,903	6,37	31,23
12 001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m		m ³	9,806	4,80	47,07
13 001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³		m ³	4,903	3,17	15,54
14 001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m		m ³	2,009	4,96	9,96
15 R	Skl	Skládkovné - zemina		m ³	2,009	8,80	17,68
16 231	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5		m ²	4,320	0,92	3,97
17 005	0057211300	Trávové semeno - výber		kg	0,220	9,15	2,01
18 231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m ²		m ³	0,044	3,38	0,15
19 231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m		m ³	0,044	24,29	1,07
4		Vodorovné konstrukce					17,16
20 271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm		m ³	0,432	39,72	17,16
8		Trubní vedení					3 035,55
21 271	8713131214	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC lepené v skl. do 20% DN 65		m	5,400	0,52	2,81
22	P6	potrubí PVC PN10 DN65, 5m		ks	2,000	3,94	7,88
23	L1	lepidlo TANGIT		kg	0,540	25,70	13,88
24	L2	čistič TANGIT		l	0,380	10,80	4,10
25 271	8773131231	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, jednoosá DN 80		ks	3,000	2,09	6,27
26 271	8773531211	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z PVC lepeným, odbočná DN 80		ks	1,000	1,92	1,92
27	T6	oblouk 90° PVC DN80 PN10		ks	1,000	40,38	40,38
28	T7	t-kus 90° PVC DN80 PN10		ks	1,000	16,07	16,07
29	T34	redukce PVC DN80-65		ks	2,000	34,20	68,40

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
Část: Vetva A10

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
30 R	D1		Domová prepúšťacia šachta typ 50, vč. ventilu a montáže	ks	2,000	1 426,55	2 853,10
31 271	892233111		Preplach potrubia DN od 40 do 70	m	5,400	2,63	14,20
32 271	892241111		Tlakové skúšky potrubia DN do 80	m	5,400	0,57	3,08
33 R	SF		Signalizačná fólia	m	5,400	0,64	3,46
	99		Přesun hmot				111,94
34 271	998276101		Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,143	27,02	111,94

Celkem

3 605,68

ZADÁNÍ

Stavba: Podtlaková kanalizácia Malé Dvorníky - 2. etapa
 Objekt: SO 02 - Podružné rady podtlakovej kanalizácie a ZŠ
 Část: Vetva A11

Datum:
 JKSO:

P.C.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV					60 299,70
1	Zemní práce					52 815,26	
1 001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,584	1,04	2,69	
2 001	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	2,584	6,37	16,46	
3 001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	5,168	1,60	8,27	
4 001	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr do 100 mm	m2	25,840	1,19	30,75	
5 001	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	258,750	26,10	6 753,38	
6 001	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	258,750	1,31	338,96	
7 001	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	84,400	14,55	1 228,02	
8 001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	84,400	0,81	68,36	
9 001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	235,840	5,57	1 313,63	
10 001	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	360,000	5,01	1 803,60	
11 001	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	360,000	0,98	352,80	
12 001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	235,840	2,04	481,11	
13 001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	21,520	13,96	300,42	
14 583	5833712300	Štrkopiesok 0-8 Z	t	38,736	15,12	585,69	
15 001	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	315,734	1,80	568,32	
16 001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	631,468	4,80	3 031,05	
17 001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	315,734	2,96	934,57	
18 221	OP	Vyloženie dna panelmi zo železového betónu, s vyspádovaním k zbernej jímce	m2	108,000	2,82	304,56	
19 593	5938113600	Prefabrikát cestný železobetónový IZD 37/10 200x100x15	ks	54,000	75,00	4 050,00	
20 221	113106241	Rozoberanie dna z panelov	m2	108,000	30,83	3 329,64	
21 001	141701102	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	62,000	397,17	24 624,54	
22	Ch2	chránička PEHD SDR11 DN200, vč. manžet	m	68,200	33,26	2 268,33	
23 001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	27,416	4,96	135,98	
24 R	SkI	Skládkovné - zemina	m3	27,416	8,80	241,26	
25 231	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	25,840	0,92	23,77	
26 005	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	1,300	9,15	11,90	
27 231	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,260	3,38	0,88	
28 231	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,260	24,29	6,32	
4	Vodorovné konstrukce					234,19	
29 271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,896	39,72	234,19	